СОВЕТ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестидесятое заседание пятого созыва

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ №8
от 27 апреля 2022 года
с. Ивантеевка

О признании утратившими силу решений
Совета  Ивантеевского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области

[bookmark: sub_163]В соответствии с  Федеральным законом от 31.07.2020 г.  №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», протестами прокуратуры района от 25.04.2022 года на решения Совета Ивантеевского муниципального образования от 28.03.2014 г. №9 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ивантеевского муниципального образования», от 28.02.2017 г. №5 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление», Уставом Ивантеевского муниципального образования Совет Ивантеевского муниципального образования РЕШИЛ:
	1. Решения Совета Ивантеевского муниципального образования от 28.03.2014 г. №9 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ивантеевского муниципального образования, от 28.02.2017 г. №5 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской  области                                             И.В. Черникова

2